s ;‘,gt i SCTG

("
Y “IB“ | Secrotpri de la Contralarie
4 b 2 i y Transparancia
. et i ; : 0

Gubernamental
TUNTOS COMNST CCANMBIC Lobienis ¢ B3tk

INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL DE LOS RECURSOS FEDERALES DEL 5 AL MILLAR
DEL MES DE OCTUBRE DEL EJERCICIO 2017.

TOTAL INGRESOS

SALDO DEL MES ANTERIOR (SEPTIEMBRE-2017)

INGRESOS FEDERALES PROPIOS
RENDIMIENTOS BANCARIOS
MENOS:

54.044.627,86

51.953.813,53
2.078.463,05
_ 1236128

TOTAL EGRESOS

5,1 ACTIVIDADES DE PROMOCION DE CONTRALORIA SOCIAL
5,2 APORTACION A LA COMISION
ARRENDAMIENTO DE ESTACIONAMIENTOS Y ENCIERROS
" 5,3 DE VEHICULOS
5,4 ARRENDAMIENTOQ DE BIENES INMUEBLES
5,5 BECAS PARA PRESTADORES DE SERVICIO SOCIAL
5,6 BIENES INFORMATICOS

COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA
5,7 VEHICULOS TERRESTRES

5,8 EQUIPO AUDIOVISUAL
5,9 EQUIPOS ESPECIALIZADOS

5,10 HONORARIOS

5,11 IMPUESTOS Y DERECHOS

5,12 LICENCIAS

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES
5,13 INFORMATICOS

MANTENIMIENTO Y CONSERVAC!ON DE VEHICULOS
5,14 TERRESTRES

MATERIALES, UTILES DE OFICINA Y PARA EL
515 PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS

5,16 MOBILIARIO
5,17 PAQUETERIA Y MENSAJERIA
5,18 PASAJES NACIONALES
5,19 SEGUROS DE VEHICULOS
5,20 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES
5,21 SERVICIOS DE AUDITORIA EXTERNA
SERVICIOS DE CONDUCCION DE SENALES ANALOGICAS Y
5,22 DIGITALES
SERVICIOS DE PERITAJE Y ESTUDIOS RELACIONADOS
5,23 CON OBRAS PUBLICAS
5,24 SERVICIOS DE RADIOLOCALIZACION
5,25 SERVICIOS PARA CAPACITACION

TRAMITE DE NOTIFICACIONES DERIVADAS DE AUDITORIAS
5,26 Y PROCEDIMIENTOS DE RESPONSARBILIDAD
5,27 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE TERRESTRE"
5,28 VIATICOS NACIONALES

\e >
" . [} Ty
P ——— ) Ll"‘\\"“

4.126.177,24

135.934,91
0,00

49.880,00
42.920,00
0,00
0,00

47 200,16
0,00

0,00

3.568 520,00
43 848,00
0,00

0,00

64 560,48

43 282,38
0,00

1 000,00
25 296,40
0,00

101 534,91
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

4.126.177,24

1 200,00
- // 49.918.450,62

. L

MTRO. JOSE ANGEL DIAZ NAVARRO. .

LIC DORIAN O. COLMENARES

{

i

SECRETARIO DE LA CONTRALORIA Y o DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA SECRETARIA DE LA
TRANSPARENCIA GUBERNAMENTA‘!,-,,:.,.,;; CONTRALORIA Y TRANSPARENCIA GUBERNAMENTAL

RERTAL



Oag aca

UNTOS CONSTY

CARAENO)

ﬁf

SCTG

Secretaria de ia Comtrs

y Transparencia
Cubername ntal

INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS ACUMULADO DE LOS RECURSOS FEDERALES DEL 5 AL
MILLAR DEL MES DE ENERO A OCTUBRE DEL EJERCICIO 2017.

TOTAL INGRESOS

SALDO DEL ANO ANTERIOR (DICIEMBRE-2016)

INGRESOS FEDERALES PROPIOS
RENDIMIENTOS BANCARIOS
MENOS:

TOTAL EGRESOS

. 5,1 ACTIVIDADES DE PROMOCION DE CONTRALORIA SOCIAL
5,2 APORTACION A LA COMISION
ARRENDAMIENTO DE ESTACIONAMIENTOS Y ENCIERROS
5,3 DE VEHICULOS

5.4 ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLES
5,5 BECAS PARA PRESTADORES DE SERVICIO SOCIAL
5,6 BIENES INFORMATICOS

COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA
5,7 VEHICULOS TERRESTRES

5,8 EQUIPO AUDIOVISUAL
. 5,9 EQUIPOS ESPECIALIZADOS
5,10 HONORARIOS
511 IMPUESTOS Y DERECHOS
5,12 LICENCIAS

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES
5,13 INFORMATICOS

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS
5,14 TERRESTRES

MATERIALES, UTILES DE OFICINA Y PARA EL
5,15 PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS
516 MOBILIARIO
5,17 PAQUETERIA Y MENSAJERIA
5,18 PASAJES NACIONALES
5,19 SEGUROS DE VEHICULOS
5,20 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES
5,21 SERVICIOS DE AUDITORIA EXTERNA

SERVICIOS DE CONDUCCION DE SENALES ANALOGICAS Y
5,22 DIGITALES )

SERVICIOS DE PERITAJE Y ESTUDIOS RELACIONADOS
5,23 CON OBRAS PUBLICAS
5,24 SERVICIOS DE RADIOLOCALIZACION
5,25 SERVICIOS PARA CAPACITACION

TRAMITE DE NOTIFICACIONES DERIVADAS DE AUDITORIAS
5,26 Y PROCEDIMIENTOS DE RESPONSABILIDAD
5,27 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE TERRESTRE
5,28 VIATICOS NACIONALES

— \\ N Aﬂiﬁ_ ’ ;

546.161,74
130.000,00

249 400,00
207 640,00
0,00
0,00

422.748,70
0,00

90 863,14
21.398 020,00
186.828,00
0,00

0,00
553.841,24

248 566,04
30 741,00
25 286,51
71 096,40

522 331,88

205 105,83

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

933,87
2.426 180,00

138 212,00

62.239.613,58
14.877.048,69

265.744,70

27.463.956,35

i

i

77.382.406,97

27.463.956,35

.wfﬂ?;;,ga;tqgaz =

MTRO. JOSE ANGEL DIAZ NAVARRO.
SECRETARIO DE LA CONTRALORIA Y
TRANSPARENCIA GUBERNAMENTAL;

v

LIC. ORIAN O. COLMENARES

49.918.450,62

DIRECTOR ABMINISTRATIVO DE LA SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA Y TRANSPARENCIA GUBERNAMENTAL

saria



