





INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL DE LOS RECURSOS FEDERALES DEL 5 AL MILLAR DEL MES DE OCTUBRE DEL EJERCICIO 2017.

TOTAL INGRESOS			54.044.627,86	No. of Concession, Name of Street, or other Persons, Name of Street, or ot
SALDO DEL MES ANTERIOR (SEPTIEMBRE-2017)		51.953.813,53		Bulletin Briefly
INGRESOS FEDERALES PROPIOS		2.078.463,05		Parameras
RENDIMIENTOS BANCARIOS		12.351,28		
MENOS:	-			September 1
TOTAL EGRESOS			4.126.177,24	ACTOR ADDRESS AND A
		4.126.177,24		8
5,1 ACTIVIDADES DE PROMOCION DE CONTRALORIA SOCIAL	105.004.04			Parameter St.
5,2 APORTACION A LA COMISION	135.934,91			
ARRENDAMIENTO DE ESTACIONAMIENTOS Y ENCIERROS	0,00		0000	กระจำการการการเกรา
5.3 DE VEHICULOS	49.880,00			National Property lies
5,4 ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLES	42.920,00			
5,5 BECAS PARA PRESTADORES DE SERVICIO SOCIAL	0,00			State of the last
5,6 BIENES INFORMATICOS	0,00			hamanahad
COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA	0,00			
5,7 VEHICULOS TERRESTRES	47.200,16			Consumption .
5,8 EQUIPO AUDIOVISUAL	0,00			16
5,9 EQUIPOS ESPECIALIZADOS	0,00			Secondarios de la constante de
5,10 HONORARIOS	3.568.520,00			
5,11 IMPUESTOS Y DERECHOS	43.848,00			* ************************************
5,12 LICENCIAS	0,00	*		
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES	0,00			Annesses of
5,13 INFORMATICOS	0,00			Sandanas
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS				
5,14 TERRESTRES	64.560,48			the second
MATERIALES, UTILES DE OFICINA Y PARA EL				The state of the s
5,15 PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS				A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH
	43.282,38			A SOUTH OF THE PARTY OF THE PAR
5,16 MOBILIARIO	0,00			
5,17 PAQUETERIA Y MENSAJERIA	1.000,00			1 · Knell
5,18 PASAJES NACIONALES	25 296,40	20		Parameter P.
5,19 SEGUROS DE VEHICULOS	0,00			
5,20 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES	101.534,91			Manuscould .
5,21 SERVICIOS DE AUDITORIA EXTERNA	0,00			- O
SERVICIOS DE CONDUCCION DE SEÑALES ANALOGICAS Y 5,22 DIGITALES	2.22			- MANAGEMENT OF THE PARTY OF TH
SERVICIOS DE PERITAJE Y ESTUDIOS RELACIONADOS	0,00			West of the last o
5,23 CON OBRAS PUBLICAS	0.00			
5,24 SERVICIOS DE RADIOLOCALIZACION	0,00			PRODUTE SECTION
5,25 SERVICIOS PARA CAPACITACION	0,00			CONTRACTOR OF THE PERSON OF TH
CITC GELLAGIO I VILLAGIO I VILLAGIO I	0,00	E		George Contraction of
TRAMITE DE NOTIFICACIONES DERIVADAS DE AUDITORIAS				CONTRACTOR OF THE PARTY OF THE
5,26 Y PROCEDIMIENTOS DE RESPONSABILIDAD	1 000,00			(Account
5,27 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE TERRESTRE	0,00			THE REAL PROPERTY.
5,28 VIATICOS NACIONALES	1 200,00			MARKET POTENTY
The state of the s		1	49.918.450,62	The state of the s
		// =		SERVICE STATE OF THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NOT THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NAMED IN COLUMN

MTRO. JOSE ANGEL DIAZ NAVARRO. SECRETARIO DE LA CONTRALORIA Y

LIC DORIAN O. COLMENARES SECRETARIO DE LA CONTRALORIA Y

TRANSPARENCIA GUBERNAMENTAL

CONTRALORIA Y TRANSPARENCIA GUBERNAMENTAL

TRANSPARENCIA DOES ENAMENTAL







INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS ACUMULADO DE LOS RECURSOS FEDERALES DEL 5 AL MILLAR DEL MES DE ENERO A OCTUBRE DEL EJERCICIO 2017.

TOTAL INGRESOS		ž	77.382.406,97	No. of Control of Cont
SALDO DEL AÑO ANTERIOR (DICIEMBRE-2016)		62.239.613,58		
INGRESOS FEDERALES PROPIOS		14.877.048,69		Parameters.
RENDIMIENTOS BANCARIOS		265.744,70		
MENOS:	-			Parameter
TOTAL EGRESOS	3*		27.463.956,35	Bourestroops
		27.463.956,35		0
5.1 ACTIVIDADES DE PROMOCION DE CONTRAL ORIA COCIO				Samuel .
5,1 ACTIVIDADES DE PROMOCION DE CONTRALORIA SOCIAL 5,2 APORTACION A LA COMISION	546.161,74	į.		
ARRENDAMIENTO DE ESTACIONAMIENTOS Y ENCIERROS	130.000,00			unbrumwal
5,3 DE VEHICULOS	240 400 00			Paramond.
5,4 ARRENDAMIENTO DE BIENES INMUEBLES	249.400,00			
5,5 BECAS PARA PRESTADORES DE SERVICIO SOCIAL	207.640,00			Suppression of
5,6 BIENES INFORMATICOS	0,00			per extraordis
COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA	0,00			
5,7 VEHICULOS TERRESTRES	422.748,70			Sugaran d
5,8 EQUIPO AUDIOVISUAL	0,00			5
5,9 EQUIPOS ESPECIALIZADOS	90.863.14			of Aspealer
5,10 HONORARIOS	21.398.020,00			
5,11 IMPUESTOS Y DERECHOS	186.828,00			bud
5.12 LICENCIAS	0.00			-
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES	0,00			Lund
5,13 INFORMATICOS	0.00			paragrang
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS	0,00			
5,14 TERRESTRES	553.841,24			bud
MATERIALES, UTILES DE OFICINA Y PARA EL				the same
5,15 PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMATICOS	248.566,04			The state of the s
5,16 MOBILIARIO	30.741,00			
5,17 PAQUETERIA Y MENSAJERIA	25.286,51	**		1
5,18 PASAJES NACIONALES	71.096,40			10
5,19 SEGUROS DE VEHICULOS	522 331,88			atualian.
5,20 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES	205.105,83			
5,21 SERVICIOS DE AUDITORIA EXTERNA	0.00			hound
SERVICIOS DE CONDUCCION DE SEÑALES ANALOGICAS Y	-,			9
5,22 DIGITALES	0,00			demandada,
SERVICIOS DE PERITAJE Y ESTUDIOS RELACIONADOS				TARREST PROPERTY AND ADDRESS OF THE PARTY AND
5,23 CON OBRAS PUBLICAS	0,00			Separate Separate
5,24 SERVICIOS DE RADIOLOCALIZACION	0,00			With Franchistoring
5,25 SERVICIOS PARA CAPACITACION	0,00			Chicago and Control of the Control o
TRAMITE DE NOTIFICACIONES DERIVADAS DE AUDITORIAS				- Contraction
5,26 Y PROCEDIMIENTOS DE RESPONSABILIDAD	10.933,87			SEPTEMBERS OF
5,27 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE TERRESTRE	2.426.180,00			SHEEDERTON
5,28 VIATICOS NACIONALES	138.212,00			National Parket
		11	49.918.450,62	and the same of

MTRO. JOSE ANGEL DIAZ NAVARRO. SECRETARIO DE LA CONTRALORIA Y TRANSPARENCIA GUBERNAMENTAL

LIC DORIAN O. COLMENARES

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA SECRETARIA DE LA
CONTRALORIA Y TRANSPARENCIA GUBERNAMENTAL

TRAHST